ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về ký kết Quy chế phối hợp giữa

UBND tỉnh với Ban Chấp hành

Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh

Bình Định giai đoạn 2023-2027

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Nội vụ;

 - Tỉnh đoàn Bình Định.

Theo đề nghị của Tỉnh đoàn Bình Định tại Tờ trình số 25-TTr/TĐTN-VP

ngày 06/02/2023 về việc xin ý kiến tổ chức ký kết Quy chế phối hợp giữa

UBND tỉnh với Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bình Định giai

đoạn 2023-2027; ý kiến đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 165/SNV-

XDCQ&CTTN ngày 12/02/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương xây dựng và tổ chức ký kết Quy chế phối hợp giữa

UBND tỉnh với Ban Chấp hành Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh giai đoạn 2023-

2027 theo chủ trương tại Nghị quyết liên tịch số 01/NQLT-CP-BCHTWĐ ngày

21/12/2022 giữa Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh.

2. Tỉnh đoàn Bình Định chịu trách nhiệm xây dựng dự thảo Quy chế; lấy

ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan; tổng hợp, trình

UBND tỉnh (thông qua Sở Nội vụ) ít nhất 10 ngày làm việc trước khi tổ chức

ký kết.

3. Sở Nội vụ chịu trách nhiệm chủ trì, xem xét nội dung dự thảo Quy chế

do Tỉnh đoàn Bình Định trình; báo cáo đề xuất UBND tỉnh ít nhất 05 ngày làm

việc trước khi tổ chức ký kết.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T13:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T13:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-20T17:05:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:21:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:21:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:21:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T21:22:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!